
6 
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ $0 

r. Екатеринбург 

О признании утратившим силу приказа от 29.05.2014 № 64 «Об утверждении 
состава Общественного совета при Управлении делами Губернатора 
Свердловской области и Правительства Свердловской области» 

В связи со служебной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Приказ Управления делами Губернатора Свердловской области 

и Правительства Свердловской области от 29.05.2014 № 64 «Об утверждении 
состава Общественного совета при Управлении делами Губернатора 
Свердловской области и Правительства Свердловской области» , с изменением 

от 25.11.2015 № 162, признать утратившим силу. 

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами (В .Г. Соколову) 
организовать размещение настоящего приказа на официальном сайте Управления 
делами в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.upravdel.midural.ru) в подразделе «Нормативное регулирование» раздела 
«Общественный совет» в течение пяти дней со дня принятия. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в течение 
десяти дней со дня принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Управляющий делами 
Губернатора Свердловской области 

и Правительства Свердловской области Н.Д. Чернев 


		2020-10-07T14:32:31+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




